
ŽINIASKLAIDOS STEBĖSENOS PASLAUGŲ PIRKIMO – PARDAVIMO
SUTARTIS NR._______________

2025 m. _______________ d.
Vilnius

Lietuvos transporto saugos administracija (toliau – Užsakovas), juridinio asmens kodas
188647255,  atstovaujama  Administracijos  direktoriaus  Geniaus  Lukošiaus,  veikiančio  pagal
Užsakovo nuostatus,

ir
UAB  Mediaskopas  (toliau  –  Paslaugų  teikėjas),  juridinio  asmens kodas  124636456,

atstovaujamas (-a) pardavimų vadovės Akvilės Valčiukės, veikiančios pagal 2025 m. kovo mėn. 3
d. įgaliojimą Nr. 20250303, 

toliau Užsakovas ir  Paslaugų teikėjas kiekvienas atskirai  vadinami Šalimi,  o abi kartu –
Šalimis, susitarė ir sudarė šią pirkimo – pardavimo sutartį (toliau – Sutartis):

1. SUTARTIES OBJEKTAS

1.1. Paslaugų teikėjas įsipareigoja Sutartyje nustatytomis sąlygomis, laikydamasis teisės
aktuose įtvirtintų reikalavimų, suteikti  Užsakovui  Žiniasklaidos stebėsenos paslaugas (toliau –
Paslaugos),  kurios detalizuotos ir  atitinka Sutarties  1 priede „Žiniasklaidos  stebėsenos paslaugų
techninė  specifikacija  (toliau  –  Techninė  specifikacija)  ir  Sutarties  2  priede  „Paslaugų  teikėjo
pasiūlymas“  (toliau  –  Pasiūlymas)  nustatytus  reikalavimus,  o  Užsakovas  įsipareigoja  Sutartyje
nustatytomis  sąlygomis  priimti  tinkamai  suteiktas  Paslaugas  ir  apmokėti  už  jas  Sutartyje
nustatytomis sąlygomis ir terminais.

1.2. Paslaugų kiekiai nurodyti Techninėje specifikacijoje. 
1.3.  Paslaugos turi būti teikiamos 12 (dvylika) mėnesių nuo Sutarties įsigaliojimo dienos.

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Pradinės Sutarties vertė yra 3264 Eur, 00 ct (Trys tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt
keturi Eur, 00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).

2.2. Maksimali  Sutarties  kaina  yra  3949  Eur,  44  ct  (Trys  tūkstančiai  devyni  šimtai
keturiasdešimt devyni Eur, 44 ct)  su PVM. Paslaugų įkainiai:

2.2.1. Žiniasklaidos stebėsenos paslaugos už 1 (vieną) mėnesį – 222 Eur, 00 ct (Du šimtai
dvidešimt du Eur, 00 ct) be PVM;

2.2.2. Kokybinė komunikacijos analizė už 1 (vieną) vienetą – 600 Eur, 00 ct (šeši šimtai
Eur, 00 ct) be PVM.

2.3. Sutarties  kainodara  –  fiksuoto  įkainio.  Sutarties  galiojimo  laikotarpiu  Sutartyje
nurodyti Paslaugų įkainiai  gali būti perskaičiuojami pagal bendro kainų lygio kitimą ar Paslaugų
kainos pokyčius. Sutartyje nurodyti Paslaugų įkainiai peržiūrimi ir pasikeitus PVM tarifui.

2.4. Dėl  PVM  tarifo  perskaičiavimo  raštiškas  Šalių  susitarimas  nesudaromas,  už
Paslaugas, suteiktas po naujo PVM tarifo įsigaliojimo, atsiskaitoma taikant PVM sąskaitos faktūros
išrašymo metu galiojantį PVM tarifą. Ši nuostata taikoma tuomet, jei PVM tarifas keičiasi (didėja
arba mažėja) dėl teisės aktų pasikeitimo ir netaikoma, kai PVM tarifas didėja ar atsiranda pareiga jį
mokėti dėl nuo Paslaugų teikėjo priklausančių aplinkybių, pavyzdžiui, pasikeičia jo veikla, (pvz.,
tampa  PVM  mokėtoju).  Tokius  galimus  pokyčius  Paslaugų  teikėjas  turi  įvertinti  teikdamas
Pasiūlymą ir tokiu atveju Sutartyje nurodyti Paslaugų įkainiai su PVM nebus keičiami.

2.5. Bet kuri Šalis Sutarties galiojimo laikotarpiu turi teisę inicijuoti Sutartyje numatytų
Paslaugų įkainių perskaičiavimą (keitimą) ne anksčiau kaip po  6 (šešių)  mėnesių nuo Sutarties
įsigaliojimo dienos (jeigu perskaičiavimas jau buvo atliktas – nuo paskutinio perskaičiavimo pagal

1

Elektroninio dokumento nuorašas



šį  punktą  dienos),  jeigu  Paslaugų  kainų  pokytis  (k),  apskaičiuotas  kaip  nustatyta  Sutarties  2.7
punkte,  viršija  5  (penkis)  procentus.  Paslaugų  įkainių  perskaičiavimas  (keitimas)  gali  būti
inicijuojamas  tik  nuo  pagal  Sutartį  neapmokėtos  Paslaugų  kainos  dalies. Atlikdamos
perskaičiavimą,  Šalys  vadovaujasi  Valstybės  duomenų  agentūros  viešai  Oficialiosios  statistikos
portale paskelbtais Rodiklių duomenų bazės duomenimis1, iš kitos Šalies nereikalaudamos pateikti
oficialaus Valstybės duomenų agentūros ar kitos institucijos išduoto dokumento ar patvirtinimo.

2.6. Šalys,  pasirašydamos  susitarimą  dėl  Sutartyje  numatytų  Paslaugų  įkainių
perskaičiavimo, kuris nurodytas Sutarties 2.5 punkte, privalo tokiame susitarime nurodyti indekso
reikšmę laikotarpio pradžioje ir jos nustatymo datą (Indpradžia), indekso reikšmę laikotarpio pabaigoje
ir jos nustatymo datą (Indnaujausias), kainų pokytį (k), perskaičiuotus Paslaugų įkainius, perskaičiuotą
pradinės Sutarties vertę. Perskaičiuotieji Paslaugų įkainiai pradedami taikyti po to, kai Šalys sudaro
susitarimą dėl Paslaugų įkainių perskaičiavimo.

2.7. Nauji Paslaugų įkainiai apskaičiuojami pagal formulę:

      a1=a+( k
100

×a), kur

a – įkainis (Eur be PVM)) (jei jis jau buvo perskaičiuotas, tai po paskutinio perskaičiavimo).
a1 – perskaičiuotas (pakeistas) įkainis (Eur be PVM).
k  –  pagal  Paslaugų  kainų  indeksą  (M7021  Viešųjų  ryšių  ir  komunikacijos  veikla)
apskaičiuotas  Paslaugų  kainų  pokytis  (padidėjimas  arba  sumažėjimas)  (%).  „k“  reikšmė
skaičiuojama pagal formulę:

k=
Ind naujausias

Ind pradžia
× 100−100, kur

Indnaujausias –  kreipimosi  dėl  kainos  perskaičiavimo išsiuntimo kitai  Šaliai  datą  naujausias
paskelbtas Paslaugų kainų indeksas (M7021 Viešųjų ryšių ir komunikacijos veikla).
Indpradžia – laikotarpio pradžios datos (mėnesio) Paslaugų kainų indeksas (M7021 Viešųjų
ryšių ir komunikacijos veikla). Pirmojo perskaičiavimo atveju laikotarpio pradžia (mėnuo)
yra  Sutarties  įsigaliojimo  dienos  mėnuo.  Antrojo  ir  vėlesnių  perskaičiavimų  atveju
laikotarpio  pradžia  (mėnuo)  yra  paskutinio  perskaičiavimo  metu  naudotos  paskelbto
atitinkamo indekso reikšmės mėnuo.
2.8. Skaičiavimams indeksų reikšmės imamos  keturių skaitmenų po kablelio tikslumu.

Apskaičiuotas  pokytis  (k)  tolimesniems  skaičiavimams  naudojamas  suapvalinus  iki  vieno
skaitmens po kablelio, o apskaičiuotas įkainis „a1“ suapvalinamas iki dviejų skaitmenų po kablelio.

2.9. Paslaugų  įkainiai  perskaičiuojami  tik  tai  Sutarties  daliai,  kuri  nėra  išpirkta,  t.  y.
Paslaugoms, kurios Paslaugų įkainių perskaičiavimo dieną nėra priimtos ir  apmokėtos.  Vėlesnis
Paslaugų  įkainių  perskaičiavimas  negali  apimti  laikotarpio,  už  kurį  jau  buvo  atliktas
perskaičiavimas.

2.10. Į  Sutarties  kainą  (Paslaugų  įkainius)  įskaičiuoti  visi  Paslaugų  teikėjui  privalomi
mokėti mokesčiai, įskaitant, bet neapsiribojant, mokesčius už PVM sąskaitos faktūros pateikimą per
Sąskaitų administravimo bendrąją informacinę sistemą (toliau – SABIS), kuri keičia informacinę
sistemą „E.saskaita“, bei visos kitos Paslaugų teikėjo patirtos ir (ar) galimos patirti tiesioginės ir
netiesioginės  išlaidos  su  Paslaugų  teikimu  susijusios  išlaidos,  reikalingos  tinkamam  Sutarties
įvykdymui.

2.11. Vykdant Sutartį, PVM sąskaitos faktūros priimamos ir apdorojamos vadovaujantis
Lietuvos  Respublikos  finansinės  apskaitos  įstatymo  6  straipsnio  4  dalimi,  išskyrus  Lietuvos
Respublikos  viešųjų  pirkimų  įstatymo  22  straipsnio  12  dalyje  nustatytus  atvejus.  Elektroninės
sąskaitos faktūros, atitinkančios Europos elektroninių sąskaitų faktūrų standartą, teikiamos Paslaugų
teikėjo pasirinktomis priemonėmis. Europos elektroninių sąskaitų faktūrų standarto neatitinkančios
elektroninės sąskaitos faktūros gali būti teikiamos tik naudojantis SABIS priemonėmis. Elektroninė
sąskaita  faktūra suprantama kaip sąskaita  faktūra,  išrašyta,  perduota  ir  gauta  tokiu elektroniniu
formatu,  kuris  sudaro  galimybę  ją  apdoroti  automatiniu  ir  elektroniniu  būdu.  Šiose  sąskaitose
privalo būti nurodytas Paslaugų teikėjo kodas, PVM mokėtojo kodas (jeigu Paslaugų teikėjas yra
PVM mokėtojas), atsiskaitomosios sąskaitos numeris, Sutarties numeris, mokėtina suma.
1 https://osp.stat.gov.lt/statistiniu-rodikliu-analize?indicator=S7R260#/ 

2

https://osp.stat.gov.lt/statistiniu-rodikliu-analize?indicator=S7R260#/


2.12. Užsakovas su Paslaugų teikėju už faktiškai, laiku ir kokybiškai suteiktas Paslaugas,
atitinkančias Sutarties, Techninės specifikacijos ir (ar) Pasiūlymo reikalavimus, pagal Pasiūlyme
nurodytą (-us) Paslaugų įkainį (-ius), atsiskaito ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų
nuo Paslaugų teikėjo tinkamai pateiktos ir užpildytos PVM sąskaitos faktūros gavimo dienos. 

2.13. Užsakovas turi teisę neatlikti atitinkamo mokėjimo pagal PVM sąskaitą faktūrą iki
trūkumų  ištaisymo,  jeigu  joje  nenurodytas  arba  neteisingai  nurodytas  Sutarties  numeris  ir  jos
sudarymo  data,  Paslaugos  arba  jų  kokybė  neatitinka  Sutartyje  ir  jos  prieduose  nustatytų
reikalavimų, PVM sąskaita faktūra pateikiama ne Sutarties 2.11 punkte nurodytomis priemonėmis
arba kitais Sutartyje nustatytais atvejais.

3. ŠALIŲ TEISĖS IR ĮSIPAREIGOJIMAI 

3.1. Šalys įsipareigoja:
3.1.1. vykdant  Sutartį  visą  gautą  informaciją  naudoti  tik  su  Sutartimi  prisiimtų

įsipareigojimų  vykdymui,  užtikrinti  iš  kitos  Šalies  gautos  ar  su  Sutarties  vykdymu  susijusios
informacijos konfidencialumą ir  jos neplatinti.  Konfidencialia  informacija  pagal  Sutartį  laikoma
visa  vykdant  Sutartį  gauta  ir  (ar)  sužinota informacija  apie  kitą  Šalį,  jos  darbuotojus,  klientus.
Konfidencialumo  reikalavimai  galioja  Sutarties  vykdymo  metu  ir  neribotą  laiką  po  jo.  Šalis,
pažeidusi  šiame Sutarties  punkte nustatytus  įpareigojimus,  privalo atlyginti  kitos  Šalies patirtus
nuostolius. Šio punkto pažeidimu nebus laikoma atvejai, kai šią informaciją, vadovaujantis teisės
aktais, Šalis privalo pateikti teisėsaugos ar kitoms institucijoms, ar paskelbti viešai;

3.1.2. be  kitos  Šalies  sutikimo  nenaudoti  kitos  Šalies  pavadinimo,  prekių  ženklų  ar
informacijos  apie  šią  Sutartį  jokioje  reklamoje,  leidiniuose ir  pan.  Ši  nuostata  galioja  Sutarties
vykdymo metu ir neribotą laiką po jo.

3.1. Paslaugų teikėjas įsipareigoja:
3.1.1. nustatytais  terminais  ir  kokybiškai  teikti  Paslaugas,  atitinkančias  Sutartyje  ir  jos

prieduose  nustatytus  reikalavimus  bei  atlikti  kitus  įsipareigojimus,  numatytus  Sutartyje  ir
Techninėje  specifikacijoje,  įskaitant  ir  Paslaugų trūkumų /  neatitikimų savo jėgomis ir  sąskaita
šalinimą;

3.1.2. pasirūpinti  visa  būtina  įranga,  darbų  sauga  ir  darbo  jėga,  reikalinga  Sutarties
vykdymui;

3.1.3. bendradarbiauti  su  Užsakovu  visos  Sutarties  vykdymo  metu  ir  nedelsiant,  bet  ne
vėliau kaip per 1 (vieną) darbo dieną nuo aplinkybių atsiradimo momento raštu (elektroniniu paštu)
informuoti Užsakovą apie bet kokias Sutarties vykdymo metu atsiradusias aplinkybes, kurios trukdo
ar gali sutrukdyti Paslaugų teikėjui įvykdyti įsipareigojimus Sutartyje nustatytais terminais arba gali
turėti įtakos teikiamų Paslaugų apimčiai ir (ar) kokybei;

3.1.4. konsultuoti Užsakovą su Paslaugų teikimu susijusiais klausimais;
3.1.5. nedelsiant reaguoti, jei Užsakovas pareiškia pastabas dėl teikiamų Paslaugų kokybės,

jei Paslaugos teikiamos ne laiku, netinkamai ir (ar) nerūpestingai ir nedelsiant informuoti Užsakovą
apie numatomus veiksmus Paslaugų teikimo trūkumams / neatitikimams pašalinti  bei nedelsiant
imtis aktyvių veiksmų šiems trūkumams / neatitikimams pašalinti;

3.1.6. neperduoti savo sutartinių teisių ir pareigų jokiai trečiajai šaliai. Paslaugų teikėjas gali
pasitelkti subtiekėjus Sutarties 7 skyriuje „Subtiekėjų keitimo pagrindai ir tvarka“ nustatyta tvarka;

3.1.7. užtikrinti,  kad  Sutartį  vykdys  kvalifikuotai  ir  kokybiškai  tik  tokią  teisę  turintys
asmenys,  net  jeigu pirkimo vykdymo metu nebuvo tikrinama Paslaugų teikėjo kvalifikacija  dėl
teisės verstis atitinkama veikla arba buvo tikrinama ne visa apimtimi;

3.1.8. užtikrinti  iš  Užsakovo  Sutarties  vykdymo  metu  gautos  ir  su  Sutarties  vykdymu
susijusios  informacijos,  įskaitant  Sutarties  vykdymo  metu  sužinotų  fizinio  asmens  duomenų,
konfidencialumą bei apsaugą;

3.1.9. užtikrinti, kad vykdydamas Sutartį nepažeis jokių trečiųjų asmenų teisių, įskaitant, bet
neapsiribojant intelektinės nuosavybės teisėmis, taip pat atlyginti nuostolius Užsakovui, atsiradusius
dėl  bet  kokių  reikalavimų,  kylančių  dėl  konfidencialumo  pažeidimo,  autorinių  teisių,  patentų,
licencijų,  brėžinių,  modelių,  prekių  ženklų  naudojimo,  išskyrus  atvejus,  kai  toks  pažeidimas
atsiranda dėl Užsakovo kaltės, o taip pat sumokėti visus su tuo sietinus mokesčius ir (arba) galimas

3



baudas ne vėliau kaip per 5 (penkias) darbo dienas nuo Užsakovo pareikalavimo dienos. Užsakovas
turi teisę šiame papunktyje nurodytų mokesčių ir (arba) baudų suma mažinti savo piniginę prievolę
pagal Sutartį Paslaugų teikėjui;

3.1.10. atvejais,  kai Paslaugų teikėjas papildo stebimų šaltinių sąrašą papildomu (-ais)
šaltiniu (-iais), apie tokį papildymą informuoti Užsakovą el. paštu, nurodant papildomą (-us) šaltinį
(-ius);

3.1.11. Užsakovui paprašius, neatlygintinai, per Užsakovo nustatytą terminą, kuris negali
būti  trumpesnis  nei  5  (penkios)  darbo  dienos,  raštu  pateikti  išsamią  informaciją  apie  Sutarties
vykdymą;

3.1.12. mobilizacijos,  karo,  nepaprastosios  padėties  metu  ar  kai  Lietuvos  Respublikos
Vyriausybė,  įvertinusi  riziką,  kad  veiksniai,  dėl  kurių buvo ar  gali  būti  paskelbta  mobilizacija,
įvesta karo ar nepaprastoji padėtis, kelia grėsmę nacionaliniam saugumui, yra priėmusi sprendimą
dėl Viešųjų pirkimų įstatymo 45 straipsnio 2¹ dalies 3 nuostatos taikymo, užtikrinti, kad Paslaugos
ir (ar) bet kuri Paslaugų dalis nebūtų teikiamos iš valstybių ar teritorijų, nurodytų Viešųjų pirkimų
įstatymo  45  straipsnio  2¹  dalies  3  punkte;  Užsakovui  paprašius,  pateikti  informaciją  ir  /  ar
dokumentus,  kurie  įrodytų  Paslaugų  ir  (ar)  bet  kurios  jų  dalies  atitikimą  šio  papunkčio
reikalavimams  bei  nustačius,  kad  Paslaugos  ir  (ar)  bet  kuri  jų  dalis  neatitinka  šio  papunkčio
nuostatų, pakeisti Paslaugas ir (ar) bet kurią jų dalį į atitinkančias;

3.1.13. laikytis visų galiojančių įstatymų ir kitų teisės aktų nuostatų ir užtikrinti, kad jo
darbuotojai  jų  laikytųsi.  Paslaugų teikėjas garantuoja Užsakovui  patirtų išlaidų ir  (ar)  nuostolių
atlyginimą, jei Paslaugų teikėjas ar jo darbuotojai nesilaikytų įstatymų, teisės aktų reikalavimų ir
dėl  to  Užsakovui  būtų  pateikti  kokie  nors  reikalavimai  ar  pradėti  procesiniai  veiksmai  prieš
Užsakovą;

3.1.14. vykdant  Sutartį,  užtikrinti  Paslaugų atitiktį  Aplinkos apsaugos kriterijų  taikymo,
vykdant  žaliuosius pirkimus,  tvarkos  aprašo,  patvirtinto  Lietuvos Respublikos aplinkos ministro
2011 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. D1-508 „Dėl Produktų, kurių viešiesiems pirkimams taikytini
Aplinkos  apsaugos  kriterijai,  sąrašų,  Aplinkos  apsaugos kriterijų  ir  aplinkos  apsaugos  kriterijų,
kuriuos  perkančiosios  organizacijos  turi  taikyti  pirkdami  prekes,  paslaugas  ar  darbus,  taikymo
tvarkos aprašo patvirtinimo“2 4.4.3 papunkčio reikalavimams: perkama tik nematerialaus pobūdžio
(intelektinė) ar kitokia paslauga, nesusijusi su materialaus objekto sukūrimu, kurios teikimo metu
nėra  numatomas  reikšmingas  neigiamas  poveikis  aplinkai, nesukuriamas  taršos  šaltinis  ir
negeneruojamos atliekos;

3.1.15. tinkamai  vykdyti  kitus  įsipareigojimus,  numatytus  Sutartyje  ir  galiojančiuose
teisės aktuose.

3.2. Užsakovas įsipareigoja:
3.2.1. bendradarbiauti, sudaryti Paslaugų teikėjui visas sąlygas, suteikti informaciją ir (ar)

dokumentus, reikalingas sutartiniams įsipareigojimams įvykdyti;
3.2.2. priimti  Šalių  sutartu  laiku  suteiktas  Paslaugas,  jeigu  jos  atitinka  Sutartyje,  jos

prieduose bei Paslaugoms taikomus kitus kokybės reikalavimus ir sumokėti už suteiktas Paslaugas
Sutartyje nustatyta tvarka ir terminais;

3.2.3. neprieštarauti, jeigu Paslaugų teikėjas savo nuožiūra papildo stebimų šaltinių sąrašą
papildomu (-ais) šaltiniu (-iais), siekdamas užtikrinti maksimalią teikiamų Paslaugų kokybę;

3.2.4. nedelsiant  pranešti  Paslaugų teikėjui  apie  Sutarties  sąlygų pažeidimą,  kai  tik  toks
pažeidimas yra nustatomas;

3.2.5. tinkamai vykdyti kitus įsipareigojimus, numatytus Sutartyje ir galiojančiuose teisės
aktuose.

3.3. Šalys turi teises, numatytas Sutartyje ir galiojančiuose Lietuvos Respublikos teisės
aktuose.

3.4. Paslaugų  teikėjas,  Užsakovui  raštu  (el.  paštu)  pritarus,  gali  keisti  žiniasklaidos
priemonių grupei priskiriamas konkrečias žiniasklaidos priemones.

3.5. Užsakovas  turi  teisę  pakeisti  raktinius  žodžius  ir  /  arba  papildyti  raktinių  žodžių
skaičių, kurie nurodyti Techninėje specifikacijoje tokiu būdu, kad bendras informacijos srautas ir

2 https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/41e131d07ada11edbc04912defe897d1 

4

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/41e131d07ada11edbc04912defe897d1
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/41e131d07ada11edbc04912defe897d1
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/41e131d07ada11edbc04912defe897d1
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/41e131d07ada11edbc04912defe897d1


Paslaugų teikėjo kaštai  informacijos srauto apdorojimui  po tokio pakeitimo nepadidėtų daugiau
kaip 10 % (dešimt procentų). Užsakovo prašymu, Paslaugų teikėjas išaugusius kaštus turi pagrįsti
raštu.

3.6. Užsakovas  bet  kokius  Paslaugų  teikimo  rezultatus,  įskaitant  Paslaugų  teikėjo
Užsakovui pateikiamus atrinktus pranešimus bei iškarpas ir /  arba bet kokias jų dalis, turi teisę
naudoti tik tiesiogiai savo vykdomoje veikloje, tačiau neturi teisės jų ir / arba jų dalių kopijuoti,
modifikuoti,  adaptuoti,  perdirbti,  skelbti  viešai  (tame  tarpe  ir  internete),  privalo  neperduoti,
neparduoti ir jokiais kitais būdais neperleisti jokiems tretiesiems asmenims.

3.7. Bet koks pagal Sutartį gauto turinio perdavimas tretiesiems asmenims arba bet koks
viešas turinio atgaminimas bei publikavimas yra draudžiamas.

3.8. Visą  informaciją,  susijusią  su  šia  Sutartimi,  Šalys  susitaria  laikyti  konfidencialia
informacija  ir  neatskleisti  jos  jokiems  tretiesiems  asmenims  be  kitos  Šalies  raštiško  sutikimo,
išskyrus tą informaciją, kuri:

3.8.1. yra viešai prieinama;
3.8.2. buvo teisėtai gauta iš trečiosios šalies ir dėl jos atskleidimo nebuvo nustatyta jokių

apribojimų;
3.8.3. buvo  žinoma  kitai  Šaliai  prieš  pasirašant  Sutartį,  ir  ta  informacija  buvo  gauta

nepažeidžiant įstatymų;
3.8.4. pagal galiojančius Lietuvos Respublikos įstatymus negali būti laikoma konfidencialia.
3.9. Šalių  įsipareigojimas  neatskleisti  ar  nenaudoti  konfidencialios  informacijos,  kurią

Šalys  gavo  arba  sužinojo  vykdydamos  Sutartį,  lieka  galioti  ir  po  Sutarties  nutraukimo  ar  jos
pasibaigimo.

3.10. Šalys susitaria, kad konfidenciali informacija gali būti atskleista tretiesiems asmenims
be išankstinio kitos Šalies sutikimo tik tuo atveju, jeigu tai yra būtina įsipareigojimams pagal šią
Sutartį vykdyti arba įstatymų numatytais atvejais.

3.11. Sutartis  laikoma  įvykdyta  tada,  kai  Šalys  įvykdo  visus  Sutartimi  prisiimtus
įsipareigojimus.

3.12. Paslaugų teikėjas privalo būti  susipažinęs ir  santykiuose tarp Užsakovo ir  trečiųjų
asmenų  laikytis  Lietuvos  transporto  saugos  administracijos  valstybės  tarnautojų  ir  darbuotojų,
dirbančių  pagal  darbo  sutartis,  elgesio  kodekso,  patvirtinto  2017  m.  gruodžio  14  d.  Lietuvos
transporto  saugos  administracijos  direktoriaus  įsakymu  Nr.  2BE-234  „Dėl  Lietuvos  transporto
saugos administracijos valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, elgesio
kodekso patvirtinimo“ (toliau – Kodeksas),  nuostatų,  įtvirtintų Kodekso 3,  7.6.6,  7.6.7,  8 ir  30
punktuose bei Kodekso II ir III skyriuose nurodytais elgesio principais ir antikorupcinio elgesio
standartais (susipažinti su aprašu galima – www.e-tar.lt).

3.13. Visi po Sutarties įsigaliojimo dienos priimti su Paslaugomis ir jų teikimu susijusių bei
jas  reglamentuojančių  teisės  aktų  pakeitimai  ir  /  ar  papildymai,  taip  pat  nauji  šiuos  santykius
reglamentuojantys teisės aktai Sutarties Šalims galioja be atskiro Šalių susitarimo.

4. PASLAUGŲ TEIKIMO TVARKA

4.1. Paslaugos turi būti pradėtos teikti įsigaliojus Sutarčiai, bet ne anksčiau kaip nuo 2025
m. birželio 28 d.

4.2. Paslaugų  teikėjas  Paslaugų  rezultatus  įsipareigoja  pateikti  Station.lt žiniasklaidos
stebėsenos portale. Paslaugų teikėjas Užsakovui suteikia prisijungimo duomenis prie jo naudojamo
žiniasklaidos stebėsenos portalo (vieną prisijungimo vardą, vieną slaptažodį).

4.3. Paslaugų rezultatai žiniasklaidos stebėsenos portale pateikiami originalo kalba, kai tik
atitinkamas žiniasklaidos šaltinis pasiekia Paslaugų teikėją.

4.4. Iš radijo ir televizijos į žiniasklaidos stebėsenos portalą pateikiami Paslaugų rezultatai
yra  lietuvių  kalba.  Paslaugų  teikėjui  įgyvendinus  techninę  galimybę  į  žiniasklaidos  stebėsenos
portalą pateikti radijo ir televizijos laidų įrašus ar reportažų santraukas ir pasiekiamus konkrečių
reportažų,  kuriuose  minimi  raktažodžiai,  įrašus  su  nuoroda  į  konkrečią  vietą,  kurioje  minimas

5

http://www.e-tar.lt/


konkretus  raktinis  žodis,  Šalys  įsipareigoja  aptarti  galimybę  ir  gali  sutarti  radijo  ir  televizijos
reportažus pateikti kitokiu formatu.

4.5. Užsakovo  pageidavimu,  Paslaugų  teikėjas  nustatys  Užsakovo  žiniasklaidos
stebėsenos portalo naudotojui atskirą apžvalgų išsiuntimo el. paštu tvarką, o Užsakovo naudotojas
iš   žiniasklaidos stebėsenos portalo turi  galimybę pats išsisiųsti  pasirinktų pranešimų apžvalgas
konkretiems jo pasirinktiems adresatams.

4.6. Jeigu suteiktos Paslaugos neatitinka Sutartyje ir jos prieduose nustatytų reikalavimų,
Užsakovas turi teisę savo pasirinkimu pareikalauti, kad Paslaugų teikėjas neatlygintinai, ne vėliau
kaip per 3 (trijų) darbo dienų terminą, savo jėgomis ir lėšomis pašalintų ir / ar ištaisytų bet kokius
Paslaugų trūkumus / neatitikimus arba atlygintų Užsakovo išlaidas jiems ištaisyti ir / ar pašalinti.

4.7. Užsakovas  gali  nesilaikyti  Sutartyje  numatyto  įsipareigojimo  apmokėti  Paslaugų
teikėjo pateiktą PVM sąskaitą faktūrą, jeigu tai būtina, siekiant išvengti Užsakovo galimų patirti
nuostolių dėl to, kad nėra pašalinti arba ištaisyti Paslaugų trūkumai / neatitikimai ir yra pagrįsta
abejonė, kad jie bus pašalinti arba ištaisyti.

5. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ

5.1. Užsakovui ne dėl Paslaugų teikėjo kaltės vėluojant atsiskaityti su Paslaugų teikėju už
laiku ir tinkamai suteiktas Paslaugas, Paslaugų teikėjui pareikalavus Užsakovas moka 0,03 (trijų
šimtųjų) proc. dydžio delspinigius nuo laiku neapmokėtos sumos be PVM už kiekvieną pradelstą
kalendorinę dieną, skaičiuojant nuo kitos nei numatytas terminas dienos.

5.2. Paslaugų  teikėjui  ne  dėl  Užsakovo  kaltės,  laiku  pagal  Sutarties  reikalavimus
nesuteikus Paslaugų, nurodytų Techninės specifikacijos 6 punkte, Užsakovas turi teisę be oficialaus
įspėjimo ir  nesumažindamas kitų  savo teisių  gynimo priemonių  pradėti  skaičiuoti  5  Eur,  00  ct
(penkių eurų) dydžio baudą, už kiekvieną Techninės specifikacijos 6 punkte numatytą  atvejį.

5.3. Paslaugų  teikėjui  ne  dėl  Užsakovo  kaltės  laiku  pagal  Sutarties  reikalavimus
nesuteikus Paslaugų, nurodytų Techninės specifikacijos 7 punkte, Užsakovas turi teisę be oficialaus
įspėjimo ir nesumažindamas kitų savo teisių gynimo priemonių nuo kitos nei nustatytas terminas
dienos  pradėti  skaičiuoti  0,03  (trijų  šimtųjų)  proc.  dydžio  delspinigius  nuo  Sutarties  2.2.2
papunktyje nurodyto Paslaugų įkainio be PVM, už kiekvieną pradelstą kalendorinę dieną. 

5.4.  Užsakovas turi teisę priskaičiuotų delspinigių suma mažinti savo piniginę prievolę
pagal  Sutartį  Paslaugų  teikėjui.  Priskaičiuotus  delspinigius  Paslaugų  teikėjas  turi  sumokėti  į
Užsakovo nurodytą sąskaitą.

5.5. Delspinigių mokėjimas neatleidžia Šalių nuo pareigos vykdyti  Sutartyje prisiimtus
įsipareigojimus.

5.6. Paslaugų  teikėjas  visais  atvejais  atsako  už  Paslaugų  teikimo  metu  jo  pasitelktų
asmenų  padarytus  nuostolius  ar  žalą,  nepriklausomai  nuo  to,  ar  tokie  nuostoliai  ar  žala  būtų
padaryta Užsakovui, jo darbuotojams, ar bet kokiems tretiesiems asmenims ir (ar) jų turtui.

5.7. Užsakovui nutraukus Sutartį dėl Paslaugų teikėjo kaltės, Paslaugų teikėjas, Užsakovui
pareikalavus, ne vėliau kaip per 10 (dešimt) kalendorinių dienų nuo pareikalavimo išsiuntimo, turi
sumokėti Užsakovui baudą – 10 (dešimties) proc. nuo pradinės Sutarties vertės be PVM, nurodytos
Sutarties 2.1 punkte, kuri laikoma Užsakovo minimaliais patirtais nuostoliais. Baudos sumokėjimas
neatleidžia Paslaugų teikėjo nuo pareigos atlyginti Užsakovo patirtus nuostolius, Paslaugų teikėjui
nevykdant ar netinkamai vykdant Sutartį bei susijusius su Sutarties nutraukimu,. Užsakovas turi
teisę  baudos  suma  mažinti  savo  piniginę  prievolę  pagal  Sutartį  Paslaugų  teikėjui.  Užsakovui
pareiškus  reikalavimą  Paslaugų  teikėjui  atlyginti  Užsakovo  patirtus  nuostolius,  baudos  suma
įskaitoma į nuostolių atlyginimą.

5.8. Sutarties nutraukimas bet kuriuo Sutartyje numatytu pagrindu nepanaikina Užsakovo
teisės  reikalauti  Paslaugų  teikėją  sumokėti  netesybas,  numatytas  pagal  Sutartį  už  sutartinių
įsipareigojimų nevykdymą ar  netinkamą vykdymą  iki  Sutarties  nutraukimo  ir  atlyginti  patirtus
nuostolius.

5.9. Šalys  susitaria,  kad  Sutartyje  nustatytos  netesybos  nėra  nepagrįstai  didelės  –
netesybos  laikomos  teisingomis,  minimaliomis,  neginčijamomis  ir  neįrodinėtinomis  sumomis,
nukentėjusios Šalies patirtomis dėl kitos Šalies padaryto Sutarties pažeidimo.

6



5.10. Kiekviena iš Šalių turi teisę gauti iš kitos Šalies nuostolių, atsiradusių dėl kitos Šalies
netinkamo  įsipareigojimų  pagal  Sutartį  vykdymo  ar  nevykdymo,  neviršijant  pradinės  Sutarties
vertės  be  PVM, jei  teisės  aktai  nenumato,  kad  privalo  būti  kompensuota  didesnė  suma. Šiame
punkte  numatytas  atsakomybės  ribojimas  netaikomas,  jei  žala  atsirado  dėl  konfidencialumo
įsipareigojimų, asmens duomenų apsaugą reglamentuojančių teisės aktų ar intelektinės nuosavybės
teisių pažeidimo.

5.11. Užsakovas  turi  teisę  sumas,  gautinas  iš  Paslaugų  teikėjo,  išskaityti  iš  mokėjimų
Paslaugų  teikėjui  pagal  Sutartį  (vienašališkai  daryti  įskaitymus).  Dėl  šios  priežasties  Paslaugų
teikėjas  neturi  teisės  perleisti  arba  įkeisti  reikalavimo  teisių  į  gautinas  pagal  Sutartį  sumas
tretiesiems asmenims arba kitaip jomis disponuoti be Užsakovo sutikimo.

5.12. Šalis nėra laikoma atsakinga už įsipareigojimų nevykdymą, jei įrodo, kad tai įvyko
dėl nenugalimos jėgos aplinkybių.

5.13.  Jeigu Sutarties galiojimo laikotarpiu žiniasklaidos šaltinių leidėjai / autoriai nustato ir
pradeda  taikyti  monitoringo informacijos  kopijavimo ir  /  arba  perdavimo apribojimus  ir  /  arba
draudimus,  Paslaugų  teikėjas  ne  vėliau  kaip  per  1  (vieną)  darbo  dieną  nuo  tokių  aplinkybių
paaiškėjimo  jam  dienos,  raštu  (elektroniniu  paštu)  informuoja  Užsakovą,  pateikdamas  tai
patvirtinančią informaciją / dokumentus, ir kartu su Užsakovu per 10 (dešimt) darbo dienų nuo šių
aplinkybių  paaiškėjimo  abiem  Šalims  dienos, suderina  tokio  žiniasklaidos  šaltinio  turinio
informacijos  pateikimo  būdą  ir  formą.  Nepavykus  to  suderinti  per  šiame  Sutarties  papunktyje
nurodytą  terminą,  Paslaugų  teikėjas  turi  teisę  nebestebėti  konkretaus  žiniasklaidos  šaltinio  šio
punkto  pagrindu.  Paslaugų  teikėjui  nutraukus  žiniasklaidos  šaltinio  stebėjimą  dėl  jo  leidėjo  /
autoriaus pradėto taikyti monitoringo informacijos kopijavimo ir / arba perdavimo apribojimo ir /
arba draudimo, ši Sutartis laikoma tinkamai vykdoma. Paslaugų teikėjui nutraukus žiniasklaidos
šaltinio stebėjimą dėl jo leidėjo / autoriaus pradėto taikyti monitoringo informacijos kopijavimo ir /
arba perdavimo apribojimo ir / arba draudimo, Užsakovas turi teisę reikalauti įtraukti kitą (-us),
pateikiamo informacijos  srauto  prasme  lygiavertį  šaltinį  (-ius),  atsižvelgiant  į  Paslaugų  teikėjo
pasiūlymą. Šalys dėl kito (-ų), pateikiamo informacijos srauto prasme lygiaverčio (-ių) šaltinio  (-ių)
įtraukimo, atsižvelgiant į Paslaugų teikėjo pasiūlymą, susitaria raštu (el. paštu). 

5.14. Jeigu Sutarties galiojimo laikotarpiu žiniasklaidos šaltinių leidėjai / autoriai nustato ir
pradeda  taikyti  autorinį  mokestį  už  monitoringo  informacijos  kopijavimą  ir  /  arba  perdavimą
Užsakovui,  Paslaugų  teikėjas  ne  vėliau  kaip  per  1  (vieną)  darbo  dieną  nuo  tokių  aplinkybių
paaiškėjimo  jam  dienos,  raštu  (elektroniniu  paštu)  informuoja  Užsakovą,  pateikdamas  tai
patvirtinančią  informaciją  /  dokumentus.  Paslaugų  teikėjas  turi  teisę  nebestebėti  konkretaus
žiniasklaidos  šaltinio  šio  punkto  pagrindu.   Paslaugų  teikėjui  nutraukus  žiniasklaidos  šaltinio
stebėjimą dėl jo leidėjo / autoriaus galimai pradėto taikyti autorinio mokesčio, ši Sutartis laikoma
tinkamai  vykdoma.  Paslaugų teikėjui  nutraukus  žiniasklaidos  šaltinio  stebėjimą dėl  jo  leidėjo  /
autoriaus  pradėto  taikyti  autorinio  mokesčio,  Užsakovas  turi  teisę  reikalauti  įtraukti  kitą  (-us),
pateikiamo informacijos  srauto  prasme  lygiavertį  šaltinį  (-ius),  atsižvelgiant  į  Paslaugų  teikėjo
pasiūlymą. Šalys  dėl kito (-ų), pateikiamo informacijos srauto prasme lygiaverčio (-ių) šaltinio (-ių)
įtraukimo, atsižvelgiant į Paslaugų teikėjo pasiūlymą, susitaria raštu (el. paštu). 

6. SUTARTIES GALIOJIMAS, STABDYMAS, KEITIMAS IR NUTRAUKIMAS

6.1. Sutartis  įsigalioja,  kai  Sutartį  pasirašo  abi  Šalys  (po  antrosios  Šalies  pasirašymo
dienos einančią kitą darbo, vadovaujantis Lietuvos Respublikos teisės aktais, dieną), ir galioja iki
visiško  Šalių  įsipareigojimų  įvykdymo  arba  Sutarties  nutraukimo  Sutartyje  ir  teisės  aktuose
nustatyta tvarka. Sutartis sudaroma 12 (dvylikai) mėnesių Paslaugų teikimo laikotarpiui be Sutarties
pratęsimo galimybės.  

6.2. Sutarties  sąlygos  Sutarties  galiojimo  laikotarpiu  negali  būti  keičiamos,  išskyrus
Viešųjų  pirkimų  įstatymo  89  straipsnyje  numatytus  atvejus  ir  tokias  Sutarties  sąlygas,  kurias
pakeitus nebūtų pažeisti Viešųjų pirkimų įstatymo 17 straipsnyje nustatyti principai.

6.3. Sutarties  galiojimo  metu  Šalims  pastebėjus  techninio  apsirikimo,  rašybos  klaidų
(netinkamai  perkeltos  nuostatos  iš  Pasiūlymo  ar  pirkimo  sąlygų  ir  kt.),  pasikeitus  Sutartyje

7



nurodytiems už Sutarties vykdymą atsakingiems asmenims ar Sutarties Šalių rekvizitams, Šalys
raštišku  susitarimu  ir  /  ar  pranešimu  gali  patikslinti  Sutarties  sąlygas.  Toks  Sutarties  sąlygų
patikslinimas nebus laikomas Sutarties sąlygų keitimu.

6.4. Sutartis gali būti nutraukta:
6.4.1. abipusiu Šalių rašytiniu susitarimu;
6.4.2. vienos iš Šalių iniciatyva, kitai Šaliai pažeidus ir / ar netinkamai vykdant sutartinius

įsipareigojimus ir prieš tai raštu informavus kaltąją Šalį apie Sutarties nutraukimą ne vėliau kaip
prieš 10 (dešimt) darbo dienų iki Sutarties nutraukimo;

6.4.3. kitais  Sutartyje,  Viešųjų  pirkimų  įstatymo  90  straipsnyje  nurodytais  ir  Lietuvos
Respublikos civiliniame kodekse numatytais atvejais;

6.4.4. bet kuri Šalis vienašališkai gali nutraukti Sutartį, jei nenugalimos jėgos aplinkybės
trunka ilgiau nei 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų, įspėdama apie tai kitą Šalį, ne vėliau kaip prieš
5 (penkias)  kalendorines dienas.  Jei  pasibaigus  šiam 5 (penkių)  kalendorinių dienų laikotarpiui
nenugalimos jėgos aplinkybės vis  dar yra,  Sutartis nutraukiama ir  pagal Sutarties sąlygas Šalys
atleidžiamos nuo tolesnio Sutarties vykdymo.

6.5. Užsakovas,  vadovaudamasis  Civilinio  kodekso  6.721  straipsniu,  nesant  Sutarties
pažeidimo ir / ar netinkamo sutartinių įsipareigojimų vykdymo dėl Paslaugų teikėjo kaltės, turi teisę
bet kada vienašališkai nutraukti Sutartį, raštu įspėjęs apie tai Paslaugų teikėją ne vėliau kaip prieš
30 (trisdešimt) kalendorinių dienų.

6.6. Paslaugų  teikėjas,  nesant  Sutarties  pažeidimo  ir  /  ar  netinkamo  sutartinių
įsipareigojimų vykdymo dėl Užsakovo kaltės, vadovaudamasis Civilinio kodekso 6.721 straipsniu,
turi teisę nutraukti Sutartį vienašališkai tik dėl svarbių priežasčių, raštu įspėdamas Užsakovą prieš
30  (trisdešimt)  kalendorinių  dienų.  Tokiu  atveju  Paslaugų  teikėjas  privalo  visiškai  atlyginti
Užsakovo patirtus nuostolius.

6.7. Nutraukus  Sutartį  ar  jai  pasibaigus,  lieka  galioti  Sutarties  nuostatos,  susijusios  su
ginčų nagrinėjimo tvarka bei atsiskaitymais tarp Šalių pagal Sutartį, taip pat visos kitos Sutarties
nuostatos, kurios pagal savo esmę lieka galioti po Sutarties nutraukimo ar pasibaigimo, arba turi
išlikti galioti, kad būtų visiškai įvykdyta Sutartis.

6.8. Jeigu Sutartis nutraukiama Užsakovo iniciatyva dėl Paslaugų teikėjo kaltės, Paslaugų
teikėjas turi sumokėti Užsakovui baudą, nurodytą Sutarties 5.7 punkte ir neturi teisės į kokios nors
patirtos žalos kompensaciją.

7. SUBTIEKĖJŲ KEITIMO PAGRINDAI IR TVARKA 

7.1. Paslaugų teikėjas atsako už visus pagal Sutartį prisiimtus įsipareigojimus, nepaisant to,
ar  jiems  vykdyti  bus  pasitelkiami  tretieji  asmenys.  Paslaugų  teikėjas  prisiima  atsakomybę  už
subtiekėjų  veiklą  vykdant  Sutartį  ir  atsako  už  Sutartimi  prisiimtų  prievolių  neįvykdymą  ar
netinkamą įvykdymą.

7.2. Vykdant Sutartį, nebus pasitelkiami subtiekėjai (tretieji asmenys, kurių kvalifikacija
Paslaugų  teikėjas  nesiremia,  kad  atitiktų  kvalifikacijos  reikalavimus)  (fizinių  asmenų  asmens
duomenys Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje (toliau ‒ CVP IS neviešinami):

Subtiekėjo pavadinimas Įsipareigojimų dalis (jei žinoma)
- -

7.3. Ne vėliau negu Sutartis pradedama vykdyti, Paslaugų teikėjas įsipareigoja Užsakovui
pranešti tuo metu žinomo (-ų) subtiekėjo (-ų) pavadinimą (-us), kontaktinius duomenis ir jo (-ų)
atstovus. Taip pat Paslaugų teikėjas privalės informuoti apie minėtos informacijos pasikeitimą visu
Sutarties vykdymo metu, taip pat ir apie naujus subtiekėjus, kuriuos jis, vadovaujantis Sutartyje,
įskaitant, bet neapsiribojant Sutarties 7.6 punkte nustatyta tvarka, sieks pasitelkti Sutarties vykdymo
metu.

7.4. Paslaugų teikėjas, vykdydamas Sutartį, negali keisti pasitelktų subtiekėjų visam arba
iki Sutarties pabaigos likusiam terminui be raštiško Užsakovo sutikimo.

7.5. Subtiekėjai gali būti keičiami tik šiais atvejais:

8



7.5.1. kai subtiekėjai bankrutuoja, yra likviduojami ar susidaro analogiška situacija;
7.5.2. kai subtiekėjai dėl objektyvių priežasčių (nutrūkus teisiniams santykiams su Paslaugų

teikėju,  subtiekėjui  atsisakius  vykdyti  Sutartį  ir  pan.)  nebegali  vykdyti  visų  ar  dalies  Sutartyje
numatytų įsipareigojimų.

7.6. Paslaugų  teikėjas,  siekdamas  pakeisti  Pasiūlyme  nurodytus  subtiekėjus,  kurių
pajėgumais pirkimo metu nesirėmė, turi raštu informuoti Užsakovą ne vėliau kaip prieš 5 (penkias)
darbo  dienas  iki  planuojamo tokių  subtiekėjų  pasitelkimo ir  gauti  Užsakovo  raštišką  sutikimą.
Užsakovas, įvertinęs Paslaugų teikėjo rašte nurodytas aplinkybes, ne vėliau kaip per 3 (tris) darbo
dienas raštu informuoja Paslaugų teikėją apie priimtą sprendimą. Jeigu Pasiūlyme nebuvo nurodyti
subtiekėjai, kurių pajėgumais pirkimo metu Paslaugų teikėjas nesirėmė, tokie subtiekėjai negali būti
pasitelkiami Sutarties vykdymo metu.

8. KITOS SĄLYGOS

8.1. Sutartis pasirašoma abiejų Šalių elektroniniais parašais. 
8.2. Sutarties esminiais pažeidimais bus laikoma: 
8.2.1. Sutarties  objektas,  jeigu  teikiamos  Paslaugos  visiškai  ar  iš  dalies  yra  kitokios  ir

neatitinka Sutarties 1.1 punkte numatyto Sutarties objekto;
8.2.2. Paslaugų  įkainis,  jei  Paslaugų  teikėjas  nevykdo  Sutarties  už  Sutartyje nustatytą

Paslaugų įkainį;
8.2.3. Paslaugų teikimo terminas (-ai), jei Paslaugų teikėjas nesuteikia Paslaugų Sutartyje

nurodytais terminais ir  /  ar  per papildomą nustatytą  laiką,  per kurį  skaičiuojami delspinigiai  už
vėlavimą;

8.2.4. subtiekėjų keitimo tvarkos pažeidimai (jeigu taikoma);
8.2.5. pažeidimai dėl konfidencialios informacijos atskleidimo.
8.3. Nutraukus  Sutartį  dėl  Sutarties  esminių  pažeidimų,  nurodytų  Sutarties  8.2  punkte,

Užsakovas vykdo Viešųjų pirkimų įstatymo 91 straipsnyje nustatytą  prievolę CVP IS paskelbti
informaciją apie Sutarties neįvykdžiusį ar netinkamai ją įvykdžiusį Paslaugų teikėją.

8.4. Šalys įsipareigoja atlikti viena kitai perduotų asmens duomenų tvarkymo veiksmus tik
Sutarties  sudarymo  ir  vykdymo  tikslu,  laikydamosi  asmens  duomenų  tvarkymą  ir  privatumo
apsaugą reglamentuojančių teisės aktų reikalavimų (2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir
Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl
laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų
apsaugos reglamentas), kitais teisės aktais).

8.5. Bet kokie Šalių tarpusavio santykiai  reguliuojami pasirašyta tarpusavio Sutartimi ir
Lietuvos  Respublikos  teisės  aktais,  įskaitant,  bet  neapsiribojant,  Lietuvos  Respublikos  švenčių
dienas  nustatančius  teisės  aktus. Bet  kokie  ginčai  ar  nesutarimai,  susiję  su  Sutartimi,  turi  būti
sprendžiami derybų būdu. Šalims nesutarus, ginčai sprendžiami Lietuvos Respublikos teisės aktų
nustatyta tvarka Lietuvos Respublikos teismuose pagal Užsakovo buveinės vietą.

8.6. Sutarties Šalys negali perduoti savo teisių ir pareigų dėl Sutarties trečiosioms šalims
be raštiško kitos Šalies sutikimo.

8.7. Sutartis, visi susirašinėjimai ir kiti su Sutartimi susiję dokumentai, kuriais Šalys turi
apsikeisti, sudaromi lietuvių kalba.

8.8. Šalys  nedelsdamos  privalo  pranešti  viena  kitai  apie  savo  rekvizitų  pasikeitimą.
Pasikeitus Šalių pavadinimams, adresams, telefonų numeriams, banko rekvizitams ar už Sutarties
vykdymą atsakingiems asmenims, Sutarties Šalys įsipareigoja raštu per 3 (tris) darbo dienas nuo
pasikeitimo raštu  informuoti  apie  tai  viena  kitą.  Šaliai  informavus  kitą  Šalį  apie  šiame punkte
nurodytus  pakeitimus,  be  papildomo rašytinio  susitarimo Šalys  jais  vadovaujasi  ir  taiko.  Šalis,
neįvykdžiusi  šio  reikalavimo,  negali  reikšti  pretenzijų,  kad  kitos  Šalies  veiksmai,  atlikti  pagal
paskutinius jai žinomus rekvizitus, neatitinka Sutarties sąlygų arba kad ji negavo pranešimų, siųstų
pagal tuos rekvizitus.

8.9. Sutarties  įgyvendinimo  metu  intelektinės  nuosavybės  teisių  įgyvendinimas  ir
užtikrinimas vykdomas pagal Lietuvos Respublikos teisę.

9



8.10. Visus  kitus  klausimus,  kurie  neaptarti  Sutartyje,  reguliuoja  Lietuvos  Respublikos
teisės  aktai.  Jeigu  kuri  nors  Sutarties  nuostata  prieštarauja  teisės  aktams  ar  dėl  kurios  nors
priežasties  tampa  iš  dalies  arba  visiškai  negaliojančia,  ji  nedaro  negaliojančiomis  likusių  šios
Sutarties  nuostatų.  Tokiu  atveju  Šalys  dės  pastangas  siekiant  pakeisti  negaliojančią  nuostatą
teisiškai veiksminga norma, kuri, kiek tai įmanoma, turėtų tą patį teisinį ir ekonominį rezultatą.

8.11. Asmenys, atsakingi už Sutarties vykdymą (fizinių asmenų asmens duomenys CVP IS
neviešinami):

Užsakovo atstovas Paslaugų teikėjo atstovas
Vardas ir pavardė Eglė Kučinskaitė Akvilė Valčiukė

Adresas Švitrigailos g.42, 03209,Vilnius Dominikonų g. 11, 01131 Vilnius
Telefono Nr. +370 694 66068 +370 673 29136

El. paštas egle.kucinskaite@ltsa.lt akvile.valciuke@mediaskopas.lt
Jų nesant, kiti Užsakovo ir / ar Paslaugų teikėjo atsakingi asmenys:
Vardas ir pavardė Patricija Elžbieta Zarankaitė Vilūnė Kairienė

Adresas Švitrigailos g.42, 03209,Vilnius Dominikonų g. 11, 01131 Vilnius
Telefono Nr. +370 639 08 966 +370 652 26704

El. paštas patricija.zarankaite@ltsa.lt vilune.kairiene@mediaskopas.lt
8.12. Paslaugų  teikėjo  elektroninis  pašto  adresas,  kuriuo,  Sutarties  vykdymo  metu,

siunčiami Užsakovo pranešimai ir (ar) prašymai Paslaugų teikėjui yra: pardavimai@mediaskopas.lt
(fizinių asmenų asmens duomenys CVP IS neviešinami).

8.13. Sutartis, vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 86 straipsnio 9 dalies nuostatomis,
bus skelbiama viešai. Užsakovo paskirtas asmuo, atsakingas už Sutarties ir pakeitimų paskelbimą
pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 86 straipsnio 9 dalies nuostatas – Regina Kaleinikova (jo nesant,
kitas Užsakovo atsakingas asmuo) (fizinių asmenų asmens duomenys CVP IS neviešinami).

9. SUTARTIES PRIEDAI

9.1. Sutarties priedai yra neatskiriama Sutarties dalis:
9.1.1.1 priedas ‒ Techninė specifikacija; 
9.1.2.2 priedas ‒ Pasiūlymas;
9.1.3.3 priedas – Įgaliojimas.

10. ŠALIŲ REKVIZITAI

Užsakovas Paslaugų teikėjas
Lietuvos transporto saugos administracija 
Švitrigailos g. 42, 03209 Vilnius
Tel. Nr. +370 5 278 5602
Faks. +370 5 213 2270
El. p. ltsa@ltsa.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre, kodas 188647255
PVM mokėtojo kodas LT886472515
A. s. LT63 4040 0636 1000 0769
Valstybės iždo konsoliduoto sąskaitų valdymo
sistema VIKSVA

UAB „Mediaskopas“
Dominikonų g. 11, 01131 Vilnius
Tel. Nr. +370 673 29136

El. p. pardavimai@mediaskopas.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre, kodas 124636456
PVM mokėtojo kodas LT246364515
A. s. LT27 7044 0600 0015 4230
AB SEB Bankas

Administracijos direktorius 
Genius Lukošius 

Pardavimų vadovė
Akvilė Valčiukė 

10

mailto:ltsa@ltsa.lt


Sutarties 1 priedas

ŽINIASKLAIDOS STEBĖSENOS PASLAUGŲ 
TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 

Informacijos atrankos kriterijai

1.  Paslaugų  teikėjas  į  žiniasklaidos  stebėsenos  duomenų  bazę  įsipareigoja  įtraukti  visus
pranešimus  Lietuvos  teritorijoje  (su  konteksto  atrinkimu),  kuriuose  buvo  minimi  šie  raktiniai
žodžiai ir / ar temos:

1.1.  Lietuvos  transporto  saugos  administracija  arba  LTSA kontekste:   kelių  transportas,
vandens transportas,  geležinkelių transportas,  oro transportas,  bepiločiai  orlaiviai,  oro transporto
keleivių  teisės,  bendrosios  aviacijos  skrydžiai,  skrydžių  sauga,  aviacijos  saugumas,   eismo
saugumas, eismo įvykiai, su transportu susijusių teisės aktų pakeitimai, eismo dalyvių švietimas,
transporto  rinkos  priežiūra,  transporto  priežiūra,  transporto  reguliavimas,  techninė  apžiūra,
techninės apžiūros centras, vairavimo mokykla, transporto sankcijos, laivas; 

1.2.  Genius  Lukošius kontekste:  kelių  transportas,  vandens  transportas,  geležinkelių
transportas,  eismo saugumas,  oro transportas,  bepiločiai  orlaiviai,  oro transporto keleivių teisės,
bendrosios aviacijos skrydžiai,  skrydžių sauga,  aviacijos saugumas,  eismo įvykiai, su transportu
susijusių teisės aktų pakeitimai;

1.3.  Tomas  Kolendo kontekste:  kelių  transportas,  vandens  transportas,  geležinkelių
transportas,  eismo saugumas,  oro transportas,  bepiločiai  orlaiviai,  oro transporto keleivių teisės,
bendrosios  aviacijos  skrydžiai,  skrydžių  sauga,  aviacijos  saugumas,   eismo  įvykiai,  su  eismo
saugumu susijusių teisės aktų pakeitimai, vairavimo mokykla; laivas; 

1.4.  Donata  Gusčė kontekste:  geležinkelių  transportas,  eismo saugumas,  oro  transportas,
bepiločiai orlaiviai, oro transporto keleivių teisės, bendrosios aviacijos skrydžiai, skrydžių sauga,
aviacijos saugumas;

1.5.  Eglė  Kučinskaitė kontekste:  kelių  transportas,  vandens  transportas,  geležinkelių
transportas,  eismo saugumas,  oro transportas,  bepiločiai  orlaiviai,  oro transporto keleivių teisės,
bendrosios  aviacijos  skrydžiai,  skrydžių  sauga,  aviacijos  saugumas,   eismo  įvykiai,  su  eismo
saugumu susijusių teisės aktų pakeitimai; saugaus eismo komunikacija; eismo dalyvių švietimas

1.6. Susisiekimo ministerija (SM);
1.7. Eismo įvykis   Lietuvoje   kontekste: sužeistas / miręs eismo dalyvis, magistralinis kelias /

šalies keliai, nelaimės kelyje,  nelaimė geležinkelyje;  skęstantis laivas, nukritęs lėktuvas, bepilotis
orlaivis; dronas. 

1.8.  Temos: kelių, geležinkelių, vandens transportas,  oro transportas, bepiločiai orlaiviai,
oro transporto keleivių teisės, bendrosios aviacijos skrydžiai, skrydžių sauga, aviacijos saugumas,
eismo įvykiai,  eismo įvykio priežastys, teisės aktai  ir  jų pakeitimas,  transporto priežiūra,  eismo
saugumas  (lengvųjų  ir  krovinių  automobilių,  geležinkelių,  vandens,  eismo  dalyvių  (vairuotojų,
keleivių, pėsčiųjų, dviratininkų, elektrinių paspirtukininkų, motociklininkų ir pan.).

2.  Monitoringas  apims  žiniasklaidos  informacinius  pranešimus  ir  /  arba  kitos  formos
žiniasklaidos turinį, kurį užsako Užsakovas.

3. Paslaugos turi būti teikiamos 12 (dvylika) mėnesių nuo Sutarties įsigaliojimo dienos.
4.  Paslaugų  teikėjas  pranešimų  paiešką  įsipareigoja  atlikti  šiose  žiniasklaidos  priemonių

grupėse:

4.1. Nacionaliniai leidiniai:  ne mažiau kaip 6 nacionalinių spaudos dienraščių (dienraščių
sąrašą nurodo Paslaugų teikėjas teikdamas pasiūlymą), ne mažiau kaip 70 regioninių/ rajoninių
spaudos leidinių (leidinių sąrašą nurodo Paslaugų teikėjas teikdamas pasiūlymą).



4.2. Internetiniai šaltiniai:  ne mažiau kaip 12 interneto portalų (portalų sąrašą nurodo
Paslaugų teikėjas teikdamas pasiūlymą).

4.3. Radijas ir TV: ne mažiau kaip 34 radijo laidos bei ne mažiau kaip 20 TV laidų (laidų
sąrašą nurodo Paslaugų teikėjas teikdamas pasiūlymą).

4.4. Naujienų agentūros:  ne mažiau kaip 1 naujienų agentūra (agentūrų sąrašą nurodo
Paslaugų teikėjas teikdamas pasiūlymą).

4.5. Specializuotos  interneto  svetainės:  Lietuvos  vežėjų  sąjunga,  Lietuvos  nacionalinė
vežėjų  automobiliais  asociacija,  Lietuvos  vairuotojų  mokymo ir  kvalifikacijos  kėlimo  mokyklų
asociacija; ebus.

5. Užsakovas  neprieštarauja,  jeigu  Paslaugų  teikėjas  savo  nuožiūra  papildo  stebimų
šaltinių sąrašą papildomu (-ais)  šaltiniu (-iais), siekiant užtikrinti  maksimalią teikiamų Paslaugų
kokybę. 

6. Praėjusios  paros  žiniasklaidos  apžvalga Užsakovui  pateikiama  elektroninio  pašto
adresais  egle.kucinskaite@ltsa.lt;  patricija.zarankaite@ltsa.lt;  kristijonas.razickas@ltsa.lt;
genius.lukosius@ltsa.lt kitą  dieną  ne  vėliau  nei  iki  8.00  valandos.  Jei  tam  tikrą  žiniasklaidos
apžvalgos informaciją Paslaugų teikėjas gauna ne darbo dienomis (šeštadienį, sekmadienį, švenčių
dienomis), šios informacijos apžvalga pateikiama artimiausią darbo dieną iki 8.00 valandos. Kita
darbo dienomis žiniasklaidoje pasirodanti Užsakovui aktuali informacija Paslaugų teikėjo turi būti
pateikiama  Užsakovui  nedelsiant,  kai  Paslaugų  teikėjas  ją  gauna.  Ši  informacija  pateikiama
žiniasklaidos  apžvalgos  portale,  el.  p.  egle.kucinskaite@ltsa.lt,  patricija.zarankaite@ltsa.lt;
kristijonas.razickas@ltsa.lt, esant galimybei, kitais nurodytais Užsakovo el. paštais. 

7.  Atlikti kokybinę komunikacijos analizę (toliau – analizė) 1 (vieną) kartą metuose,
suderinus su Užsakovu el. paštu konkretų analizės atlikimo pradžios laiką bei laiką, per kurį analizė
turi būti atlikta. Analizė turėtų padėti detaliai įvertinti komunikacijos mastą bei jos kokybę. Atlikus
analizę  Paslaugų  teikėjas  Užsakovui  turi  pateikti  atliktos  analizės  rezultatus  Paslaugų  teikėjo
pasirinka pristatymo forma.  Metinė žiniasklaidos monitoringo apžvalga su išvadomis turėtų būti
parengta  tiekėjui  priimtina  forma:  MS  PowerPoint  formatu,  .pdf  failu  ar  pan.  Ataskaitoje  turi
atsispindėti šis turinys:

7.1. LTSA paminėjimų dinamika; 
7.2. bendras LTSA paminėjimas žiniasklaidoje (kiekis per metus);
7.3. LTSA paminėjimų kiekiai pagal žiniasklaidos kategorijas; 
7.4. LTSA paminėjimai pagal toną: dominuojantys teigiamų pranešimų šaltiniai ir neigiamų;
7.5. pasiekta auditorija pagal toną;
7.6. atstovai pagal pasisakymų kiekį; 
7.7. kiek informacinės erdvės sudaro informacija, susijusi su LTSA veiklos sritimis;
7.8. pranešimų spaudai viešumas.
8. Paslaugų teikėjas  turi  sudaryti  Užsakovui  galimybę,  Paslaugų teikėjo  žiniasklaidos

stebėsenos  portale  Užsakovo  išplatintą  informaciją  susieti  su  išplatintos  informacijos  pagrindu
žiniasklaidoje išpublikuota informacija. Sukūrus išplatintos ir išpublikuotos informacijos sąsajas,
Užsakovas turi gauti duomenis apie konkrečios informacijos pasiektą auditoriją, t. y. kokio dydžio
auditorija  apytiksliai  pamatė  išpublikuotą  informaciją.  Paslaugų  teikėjas  turi  pateikti  kontaktų
skaičių (tai yra visų šaltinių, kuriuose buvo publikuota Užsakovo paminėjimas, vidutinių auditorijų
suma).



 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

MEDIASKOPAS UAB          
     

Uždaroji akcinė bendrovė „Mediaskopas“, Dominikonų g. 11, LT-01131 Vilnius, Tel.: +370 5 203 13 44,  faks.: +370 5 
231 00 19, el. p.: pardavimai@mediaskopas.lt, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,  juridinio 

asmens kodas 124636456, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas LT246364515 

 
 Lietuvos transporto saugos administracijai 

 
 

PASIŪLYMAS 
DĖL ŽINIASKLAIDOS STEBĖSENOS PASLAUGŲ PIRKIMO 

 
 

2025 07 15 Nr. MS/20250715 
Vilnius 

 
Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja Ūkio 
subjektų grupė, surašomi visų Ūkio subjektų grupės 
narių pavadinimai/ 

UAB „Mediaskopas“ 

Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja Ūkio subjektų 
grupė, surašomi visų Ūkio subjektų grupės narių 
adresai/ 

Dominikonų g. 11, LT-01131 Vilnius 

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė, 
tel. Nr., el. paštas /Jeigu dalyvauja Ūkio subjektų 
grupė, nurodomas Ūkio subjektų grupės atsakingas 
narys/ 

Akvilė Valčiukė, tel. +370 673 29136, el. 
paštas: akvile.valciuke@mediaskopas.lt 

Telefono numeris +370 673 29136 
El. pašto adresas pardavimai@mediaskopas.lt 
Papildoma informacija, kuri bus reikalinga 
Pirkimo sutarties sudarymui: 

 

Juridinio asmens kodas 124636456 
PVM kodas LT246364515 
Bankas ir sąskaitos numeris LT27 7044 0600 0015 4230, AB SEB 

Bankas 
Tiekėjo kontaktinis asmuo (pareigos, vardas, 
pavardė, tel. Nr., el. paštas) 

Pardavimų vadovė Akvilė Valčiukė, tel. 
+370 673 29136, el. paštas: 
akvile.valciuke@mediaskopas.lt 

Pirkimo sutartį pasirašantis asmuo /jeigu Pirkimo 
sutartį pasirašys ne direktorius, prašome pridėti 
įgaliojimą/ 

Direktorė Jūratė Stankuvienė 

 
Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis Kvietimo sąlygomis, 

nustatytomis: 
1) šiame mažos vertės Pirkimo Kvietime; 
2) kituose Pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose, jei tokių bus). 
 

Sutarties 2 priedas



 

 2

 
1. Vykdant Pirkimo sutartį pasitelksiu šiuos subjektus: 
1.1. Informacija apie kiekvieno Ūkio subjektų grupės nario savo jėgomis numatomų 

vykdyti sutartinių įsipareigojimų dalį (kartu su pasiūlymu pateikiame jungtinės veiklos 
sutartį) (pildoma, kai pasiūlymą pateikia Ūkio subjektų grupė): 

Eil. 
Nr. 

Ūkio subjektų grupės 
nario pavadinimas, 

kodas ir adresas 

Numatomi įsipareigojimai 
vykdant Pirkimo sutartį 

Įsipareigojimų dalis 
procentais nuo pasiūlymo 

kainos su PVM, kuriai 
ketinama pasitelkti Ūkio 

subjektų grupės narį 
    
    

1.2. Informacija apie žinomus* subtiekėjus (kartu su pasiūlymu pateikiame užpildytas 
subtiekėjų deklaracijas „Dėl sutikimo būti subtiekėju“ (Pasiūlymo formos 1 priedas)) 
(pildoma kai tiekėjas ketina pasitelkti subtiekėjus Pirkimo sutarties vykdymui, bet 
kvalifikacija nesiremia): 

Eil. 
Nr. 

Subtiekėjo 
pavadinimas, kodas ir 

adresas 

Pirkimo objekto dalies, 
perduodamos vykdyti 

subtiekėjui, aprašymas 

Įsipareigojimų dalis 
procentais kuriai 

ketinama pasitelkti 
subtiekėją 

    
    

* Nurodomi konkretūs subtiekėjų pavadinimai, jei žinomi pasiūlymų pateikimo metu. Jei 
ketinama pasitelkti, tačiau konkretūs pavadinimai nėra žinomi, nurodoma „nežinomas“, 
tačiau subtiekėjams perduodamą sutartinių įsipareigojimų dalį privaloma nurodyti. Toks 
perdavimas nekeičia pagrindinio tiekėjo atsakomybės dėl numatomos sudaryti Pirkimo 
sutarties vykdymo. 
 

2. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie su konfidencialia informacija susiję 
dokumentai. Dokumentus su konfidencialia informacija prašome įsegti atskirai: 

Eil. 
Nr. 

Pateiktų 
dokumentų 

pavadinimas 

Dokumente esanti 
konfidenciali informacija 

(nurodoma dokumento dalis / 
puslapis, kuriame yra 

konfidenciali informacija) 

Konfidencialios informacijos 
pagrindimas (paaiškinama, kuo 

remiantis nurodytas dokumentas ar 
jo dalis yra konfidencialūs) 

1. Įgaliojimas 
Akvilei 

Valčiukei 
KONFIDENCI

ALU 

Asmens kodas, psl. 1 Asmens duomenų apsaugos įstatymas 

    
Pastabos: 
1. 2 punkto lentelę pildyti, jeigu bus pateikiama konfidenciali informacija. Tiekėjas negali 
nurodyti, kad konfidenciali informacija yra pasiūlymo kaina ar įkainis arba, kad visas 
pasiūlymas yra konfidencialus. 
 
Primename, kad nuo 2015-01-01 Perkančioji organizacija laimėjusių dalyvių 
pasiūlymus (visų pateiktų dokumentų visumą), sudarytas Pirkimo sutartis ir jų 
pakeitimus privalo viešinti naudodamasi Centrinės viešųjų pirkimų informacinės 



 

 3

sistemos (CVP IS) priemonėmis. Informacija, kurią viešai skelbti įpareigoja Lietuvos 
Respublikos įstatymai, negali būti tiekėjo nurodoma kaip konfidenciali. 
2. Jei tiekėjas neužpildo 2 punkto lentelės, Perkančioji organizacija laiko, kad jo pateiktame 
pasiūlyme nėra konfidencialios informacijos. 
3. Perkančioji organizacija gali kreiptis į tiekėją, prašydama pagrįsti informacijos 
konfidencialumą. 
 

3. Mes siūlome šias Paslaugas, kurios visiškai atitinka Techninėje specifikacijoje 
nustatytus reikalavimus: 

Eil
. 

Nr
. 

Paslaugų pavadinimas 
Mato 
vienet

as 

Maksimalus 
Paslaugų kiekis 
per bendrą (12 
mėn.) Pirkimo 

sutarties galiojimo 
laikotarpį  

Vieno 
mato 

vieneto 
įkainis, 
Eur be 
PVM 

Bendra 
pasiūlymo 

kaina, 
Eur be 
PVM 

6 = 4 x 5 
1 2 3 4 5 6 

1. 
Žiniasklaidos stebėsenos 

paslaugos 
Mėnuo 12 

222,00 
2664,00 

2. 
Kokybinė komunikacijos 

analizė 
Vnt. 1 

600,00 
600,00 

Bendra pasiūlymo kaina, Eur be PVM 
(6 stulpelio 1 ir 2 eilučių suma) 

 

3264,00 

PVM (21 proc.)* proc. tarifas) 
 

685,44 
 

Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM 
(trys tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt devyni eurai, 44 centai) 

3949,44 

Pastabos:  
1. 5 ir 6 stulpeliuose pateikiami duomenys turi būti nurodyti dviejų skaičių po kablelio 

tikslumu. 
2. Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 
3. Pasiūlymo kaina Eur be / su PVM negali viršyti Kvietimo 13 punkte nurodytos kainos. 
 
* Tiekėjas turi nurodyti / įrašyti dydį, koks PVM tarifas taikomas. Jei pagal galiojančius 
teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 
Tiekėjas turi įvertinti ar Pirkimo sutarties vykdymo metu netaps PVM mokėtoju. Jeigu 
tiekėjas vykdydamas Pirkimo sutartį taps PVM mokėtoju, pasiūlyme turi nurodyti kainą su 
PVM. 
 

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą yra įskaičiuoti 
visi mokesčiai ir visos Pirkimo sutarties vykdymo išlaidos ir kad mes prisiimame riziką už 
visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi Techninėje specifikacijoje 
nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą. 
 

4. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 
Eil. 
Nr. Pateikto dokumentų pavadinimas* 

Dokumento 
puslapių 
skaičius 

1. Įgaliojimas Akvilei Valčiukei KONFIDENCIALU 1 
2.   



 

 4

...   
* Kartu su pasiūlymu reikalaujami pateikti dokumentai nurodyti Kvietimo 11 

punkte. 
 

 
5. Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad mums nėra taikomas VPĮ 46 

straipsnio 21 dalyje nurodytas pašalinimo pagrindas: „Perkančioji organizacija pašalina 
tiekėją iš pirkimo procedūros, jeigu tiekėjas yra neatlikęs jam paskirtos baudžiamojo 
poveikio priemonės – uždraudimo juridiniam asmeniui dalyvauti viešuosiuose 
pirkimuose.“. 

 
Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto Kvietime. 

 
Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtinu visų kartu su pasiūlymu pateiktų 

dokumentų tikrumą. 
 
Pardavimų vadovė       Akvilė Valčiukė 
 

(tiekėjo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas) 

 (parašas)  (Vardas ir Pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 



 

 5

Pasiūlymo formos 1 priedas 

 

 

DEKLARACIJA 

DĖL SUTIKIMO BŪTI SUBTIEKĖJU 

 

2025-__-__ 

 

 

 Patvirtintu, kad _________________ (subtiekėjo pavadinimas) sutinka būti 
______________ (tiekėjo pavadinimas) subtiekėju Lietuvos transporto saugos 
administracijos atliekamame _____________________________________________ 
(įrašomas Pirkimo pavadinimas) pirkime.  

 

 

(subtiekėjo arba jo įgalioto 
asmens pareigų pavadinimas1) 

 (parašas)  (Vardas ir Pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Jeigu deklaraciją pasirašo subtiekėjo įmonės vadovo įgaliotas asmuo, turi būti pridėtas rašytinis įgaliojimas 
arba kitas dokumentas, suteikiantis parašo teisę. 



 

 6

Pasiūlymo formos 2 priedas 
 

ŽINIASKLAIDOS PRIEMONIŲ GRUPĖS 
 

1 lentelė 
Eil.Nr. Nacionaliniai leidiniai 

1. Akistata 
2. Lietuvos aidas 
3. Lietuvos rytas 
4. Vakaro žinios 
5. Verslo žinios 
6. Savivaldybių žinios 

 
2 lentelė 

Eil. Nr. Regioniniai / rajoniniai spaudos leidiniai 
1. Alio Jonava 
2.  Alio Raseiniai 
3.  Alytaus naujienos 
4.  Anykšta 
5.  Auksinė varpa 
6.  Banga 
7.  Biržiečių žodis 
8.  Bičiulis 
9.  Dainavos žodis 

10.  Darbas 
11.  Draugas 
12.  Druskonis 
13.  Dzūkų žinios 
14.  Elektrėnų kronika 
15.  Elektrėnų žinios 
16.  Etaplius savaitraštis 
17.  Gimtasis Rokiškis 
18.  Gimtoji žemė 
19.  Giružis 
20.  Gyvenimas 
21.  Kaišiadorių aidai 
22.  Kalvotoji Žemaitija 
23.  Kauno diena 
24.  Klaipėda 
25.  Kupiškėnų mintys 
26.  Kuršėnų krašto žinios 
27.  Lazdijų reklama 
28.  Lazdijų žvaigždė 
29.  Mano Druskininkai 
30.  Merkio kraštas 
31.  Mūsų Ignalina 
32.  Mūsų laikas 
33.  Mūsų žodis 



 

 7

34.  Naujasis Gėlupis 
35.  Pajūrio naujienos 
36.  Palangos tiltas 
37.  Panevėžio balsas 
38.  Panevėžio kraštas 
39.  Plungė 
40.  Radviliškio kraštas 
41.  Radviliškio naujienos 
42.  Rinkos aikštė 
43.  Rokiškio sirena 
44.  Santaka 
45.  Santarvė 
46.  Sekundė 
47.  Sidabrė 
48.  Suvalkietis 
49.  Tauragės kurjeris 
50.  Telšių žinios 
51.  Trakų žemė 
52.  Tėvynė 
53.  Ukmergė 
54.  Ukmergės žinios 
55.  Utenos diena 
56.  Vakarų Lietuva 
57.  Vakarų ekspresas 
58.  Valsčius 
59.  Vienybė 
60.  Vilniaus krašto savaitraštis 
61.  Vilnis 
62.  Vis-Info 
63.  Zarasų kraštas 
64.  Šalčios žinios 
65.  Šiaulių kraštas 
66.  Šiaulių naujienos 
67.  Šiaurės rytai 
68.  Šilalės artojas 
69.  Šilokarčema 
70.  Šilutės naujienos 
71.  Širvintų kraštas 
72.  Švenčionių kraštas 
73.  Šviesa 
74.  Švyturys 
75.  Žeimenos krantai 
76.  Žemaitis 
77.  Вести Шалчи 
78.  Шальчя 

 
 
 



 

 8

3 lentelė 

Eil.Nr. Internetiniai šaltiniai 
1. 15min.lt 
2. Alfa.lt 
3. Bernardinai.lt 
4. Delfi.lt 
5. Diena.lt 
6. Klaipeda.diena.lt 
7. Lrt.lt 
8. Lrytas.lt 
9. Sekunde.lt 

10. Tv3.lt 
11. Ve.lt 
12. Vz.lt 

 

4 lentelė 

Eil.Nr. Radijas  
1.  ExtraFm / Žinios 10:00 
2.  ExtraFm / Žinios 12:00 
3.  FM99 / Žinios 07:00 
4.  Gold fm / Žinios 12:00 
5.  LRT radijas / Lietuvos diena 
6.  LRT radijas / Ryto garsai 
7.  LRT radijas / Žinios 10:00 
8.  LRT radijas / Žinios 12:00 
9.  LRT radijas / Žinios 18:00 

10.  Laluna / Žinios 11:00 
11.  Lietus / 200 sekundžių 09:00 
12.  Lietus / 200 sekundžių 13:00 
13.  M1 / 200 sekundžių 09:00 
14.  M1 / 200 sekundžių 13:00 
15.  M1 / Rūgščios žinios 
16.  M1Plius / Verslas 
17.  Pūkas / Žinios 07:00 
18.  Pūkas / Žinios 12:00 
19.  Radiocentras / Žinios 09:00 
20.  Radiocentras / Žinios 12:00 
21.  Saulės Radijas / Žinios 07:45 
22.  Saulės Radijas / Žinios 11:45 
23.  Saulės Radijas / Žinios 16:45 
24.  Žinių Radijas / Dienos klausimas 
25.  Žinių Radijas / Pozicija 
26.  Žinių Radijas / Įvykiai ir komentarai 
27.  Žinių Radijas / Žinios 10:00 
28.  Žinių Radijas / Žinios 11:00 
29.  Žinių Radijas / Žinios 12:00 
30.  Žinių Radijas / Žinios 14:00 



 

 9

31.  Žinių Radijas / Žinios 15:00 
32.  Žinių Radijas / Žinios 15:30 
33.  Žinių Radijas / Žinios 16:30 
34.  Žinių Radijas / Žinios 17:00 

 

5 lentelė 

Eil.Nr. TV 
1.  LNK / Labas vakaras Lietuva 
2.  LNK / Vakaro žinios 
3.  LNK / Žinios 
4.  LRT / Dienos tema 
5.  LRT / LRT forumas 
6.  LRT / Laba diena Lietuva 
7.  LRT / Labas rytas Lietuva 
8.  LRT / Panorama 
9.  LRT / Savaitė 

10.  LRT / Žinios 16:00 
11.  LRT / Žinios 18:30 
12.  Lietuvos rytas TV / 247 
13.  Lietuvos rytas TV / Lietuva tiesiogiai 
14. 13. Lietuvos rytas TV / Reporteris 18:00 
15.  Lietuvos rytas TV / Žinios 16:00 
16.  Lietuvos rytas TV / Žinios 20:00 (VI, VII) 
17.  TV3 / Vakaro žinios 
18.  TV3 / Žinios 
19.  TV6 / Autopilotas 
20.  Delfi.tv / Delfi diena 

 
6 lentelė 

Eil.Nr. Naujienų agentūros 
1. BNS 
2. ELTA 

 
7 lentelė 

Eil.Nr. Specializuotos interneto svetainės 
1. Lietuvos vežėjų sąjunga 
2. Lietuvos nacionalinė vežėjų automobiliais asociacija 
3. Lietuvos vairuotojų mokymo ir kvalifikacijos kėlimo mokyklų asociacija 
4. ebus 

 
 

 



 
      
 

            

Uždaroji akcinė bendrovė „Mediaskopas“, Dominikonų g. 11, LT-01131 Vilnius, Tel.: +370 5 203 13 44,  faks.: +370 5 231 
00 19, el. p.: pardavimai@mediaskopas.lt, juridinio asmens kodas 124636456, PVM mokėtojo kodas LT246364515 

 

 
 

 
ĮGALIOJIMAS Nr. 20250303 

 
Vilnius, 2025 m. kovo mėn. 3 d. 

 
 

Uždaroji Akcinė Bendrovė „Mediaskopas", įmonės kodas 124636456, buveinės adresas 

Dominikonų g. 11, LT-01131 Vilnius, Lietuva, kuriai atstovauja direktorė Jūratė Stankuvienė,  

įgalioja, 

UAB „Mediaskopas" pardavimų vadovę Akvilę Valčiukę, a/k 48905260169, atstovauti UAB 

„Mediaskopas" viešuosiuose pirkimuose –  pasirašyti ir teikti pirkimui pasiūlymus ir atlikti 

kitus su tuo susijusius veiksmus. Taip pat atstovauti UAB „Mediaskopas" rengiant ir 

pasirašant tiekimo/pardavimo sutartis dėl žiniasklaidos monitoringo, komunikacijos 

žiniasklaidoje analizės ir su šiomis paslaugomis susijusioms paslaugoms pirkti bei parduoti, 

Bendrovės vardu pateikti ir atsiimti reikiamus dokumentus, išduodamus Valstybės įmonės 

Registrų centro, Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos, Valstybinės mokesčių 

inspekcijos ir kitų institucijų, Bendrovės vardu pasirašyti ir atlikti kitus veiksmus, susijusius 

su šiuo pavedimu. 

 

Šis įgaliojimas išduotas 2025 m. kovo mėn. 3 d. ir galioja iki 2025 m. gruodžio mėn. 31 

d., jeigu neatšauktas anksčiau. 

Tvirtinu Akvilės Valčiukės parašą: ____________________  

 

 

Uždarosios Akcinės Bendrovės „Mediaskopas“ 

Direktorė 

Jūratė Stankuvienė 

____________________ A.V.  

Sutarties 3 priedas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos transporto saugos administracija 188647255, Švitrigailos
g. 42, LT-03209 Vilnius
UAB "Mediaskopas" 124636456, Jogailos g. 9/1, 01116, Vilnius
Lietuvos transporto saugos administracija, Švitrigailos g. 42,
03209 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) ŽINIASKLAIDOS STEBĖSENOS PASLAUGŲ PIRKIMO –
PARDAVIMO SUTARTIS

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-07-17 Nr. SUT-118(25)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Genius Lukošius, Administracijos direktorius
Sertifikatas išduotas GENIUS LUKOŠIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-17 15:33:09 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-17 15:33:23 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-18 13:19:10 – 2029-06-17 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Akvilė Valčiukė, Pardavimų vadovė
Sertifikatas išduotas AKVILĖ VALČIUKĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-21 06:05:54 (GMTZ)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-10-09 13:41:43 – 2027-10-08 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Lietuvos transporto saugos administracija, į.k. 188647255
LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 13:53:07 iki 2027-12-18
13:53:07

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.60

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-07-21
09:50:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-07-21 09:50:45 Dokumentų valdymo

sistema Avilys




